PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_07.06.2010__                                                                                                            №__1168__
   Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями

 «Муромстройзаказчик» и «Отдел по предоставлению жилищных субсидий»

                В соответствии с Законом Владимирской области от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,
           постановляю:
       1. Утвердить:

       1.1.Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными
бюджетными учреждениями « Муромстройзаказчик» и «Отдел по предостав-лению жилищных субсидий», согласно приложению №1.

      1.2.Порядок мониторинга потребности в муниципальных услугах, предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями «Муромстройзаказчик» и «Отдел по предоставлению жилищных субсидий», согласно при-
ложению №2.
     1.3. Порядок осуществления стоимостной оценки потребности в муниципальных  услугах , согласно приложению № 3.

     1.4. Порядок учета результатов мониторинга потребности  в муниципальных услугах  при формировании проекта бюджета округа Муром , согласно приложению № 4.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации округа, начальника управления жилищно-
-коммунального хозяйства Е.В.Жукова.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава  округа                                                        В.А.Качеван